Частное  общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа имени

благоверного князя Александра Невского

П Р И К А З

от 25 сентября 2018 г

г. Курганинск №179

Об утверждении Положения о конфликте интересов образовательного учреждения

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 323-

ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федерального закона от

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь

положениями Устава образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов образовательного учреждения согласно

приложению № 1.

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в

образовательном учреждении согласно приложению № 2.

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в

образовательном учреждении согласно приложению № 3.

4. Поручить системному  администратору К.А.Макаевой разместить на официальном

сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет настоящий

приказ, Положение о конфликте интересов образовательного учреждения, Положение о

комиссии по урегулированию конфликта.

5. Обязанность по профилактике коррупционных и иных правонарушений возлагается на

директора ЧОУ ООШ им.А.Невского.

Директор ЧОУ ООШ им.А.Невского                                                            И.Г.Сидоркина

С приказом ознакомлены:

Подпись

работника

Дата

ознакомления

К.А.Макаева